

Vapva Invest ApS

Lyskær 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 30 67 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Bjørn Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vapva Invest ApS
Lyskær 8
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 30 67 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjørn Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsårets solgt sit datterselskab, hvilket har påvirket selskabets resultat med t.kr. 897 før skat

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.203	-4.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	830.668	54.979
Andre finansielle indtægter	75.543	24.306
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-79.268
Resultat før skat	888.979	-4.236
Skat af årets resultat	-12.821	0
Årets resultat	876.158	-4.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.000	42.500
Overføres til overført resultat	827.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.736
Disponeret i alt	876.158	-4.236

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>134.972</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.705	9.314
Andre tilgodehavender	<u>176.640</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.345</u>	<u>9.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>929.363</u>	<u>499.990</u>
Værdipapirer i alt	<u>929.363</u>	<u>499.990</u>
Likvide beholdninger	<u>364.392</u>	<u>13.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.100</u>	<u>522.832</u>
Aktiver i alt	<u>1.474.100</u>	<u>657.804</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.366.100	538.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.000	42.500
Egenkapital i alt	1.465.100	631.442
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.112
Anden gæld	9.000	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	26.362
Gældsforpligtelser i alt	9.000	26.362
 Passiver i alt	1.474.100	657.804

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	929.364
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.769</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.